DOS SERVIÇOS, OBRIGAÇÕES E PRAZOS: 
A CONTRATADA se compromete a iniciar a prestação de serviços a partir de 01 de janeiro 
de 2026 até 31 de dezembro de 2026;  
CLAUSULA TERCEIRA: DOS VALORES 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância mensal de  R$ 4.200,00 (quatro mil 
e duzentos reais). O pagamento será efetuado até o 10º dia de cada mês subsequente a 
prestação do serviço, mediante a apresentação da nota fiscal. 
CLAUSULA QUARTA: DO RECEBIMENTO DO OBJETO; 
Executados os serviços e estando os mesmos de acordo com o previsto nas cláusulas